
UCHWAŁA NR 514/XLVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Śremu wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Śremu wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C299E93-7FA5-4A07-B20B-DC718F13D4D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 514/XLVI/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Śremu wotum zaufania 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie 
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrzenie raportu 
o stanie gminy obejmującego podsumowanie działalności Burmistrza w roku 
poprzednim oraz po zakończeniu debaty nad ww. raportem, 
przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem Burmistrzowi wotum 
zaufania. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

  
 Przewodnicząca Rady 

  
Katarzyna Sarnowska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C299E93-7FA5-4A07-B20B-DC718F13D4D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



